Территориальная избирательная комиссия                      Аксубаевского района Республики Татарстан

Решение

26 декабря 2020г.

           № 1
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

В соответствии с Регламентом территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Аксубаевского района Республики Татарстан решила:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан в составе следующих трех членов территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан:

1. Марат Арслангалеевич Габдрахманов;

2. Римма Вагизовна Гафиятова;

3. Радик Касымович  Канафин.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района
Республики Татарстан

	Н.А.Сорокина

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района
Республики Татарстан

	Т.М.Леонтьева